m u n ic íp io  de
Estado do Paraná SÃO JORGE D’OESTE

TERRA DOS LAGOS DO IGUAÇU

Portaria n.° 1790/2019

Revogar a Portaria 1724/2019.

Gilmar Paixão. Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E :

Art Io. REVOGAR a Portaria n.° 1724/2019 que concedia Carga Horária
Suplementar a Servidora Sra. Cristina Inês Caron.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
efeitos a partir do dia 13 de setembro de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
DOeste, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de
setembro do ano de dois mil e dezenove, 56° ano de
emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão

Edição n ------------- —
Data i ^  I O 9

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 06 - Fone/Fax: (46) 3534-1388 - 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ
'J